АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25» декабря 2013 года

                         № 166
	Об отмене Постановления от 01.07.2010

№ 54 «Об утверждение положения по осуществлению муниципального лесного контроля на территории муниципального образования».

В соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.84 Лесного Кодекса Российской Федерации «О полномочиях органов местного самоуправления в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности», в муниципальной собственности Администрации Побединского сельского поселения лесных участков нет.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Побединского сельского поселения от

    01.07.2010 № 54  «Об утверждение положения по осуществлению

    муниципального лесного контроля на территории муниципального образования».

2. Данное Постановление подлежит обнародованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Побединского поселения

А.Е. Ермолаев

А.А.Архипов

42-195